[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области
66-я сессия  1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

п.Добринка
«16» октября 2018 г.                                                                             № 182-рс
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения
       В связи с принятием Закона "Об объединении сельских поселений Добринский сельсовет и Сафоновский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области" от 13.05.2014г № 281-ОЗ, Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:
  1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Сафоновский сельсовет:

- № 61 -рс от 20.10.2011год «О внесении изменений в «Положение о денежном содержании и социальных гарантиях военно-учетного работника сельского поселения Сафоновский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;
- № 20-рс от 16.06.2010г «О внесении изменений в положение «О материальном стимулировании муниципальных служащих муниципальной службы»;
- № 23-рс от 22.09.2010г «О внесении изменений в регламент Совета депутатов сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 168-рс от 23.11.2009г «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 20.08.2009 г. № 162-рс «О Положении о муниципальных правовых актах сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 8-рс от 25.03.2010г «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 20.08.2009г. № 162-рс о Положении «О муниципальных правовых актах сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 19-рс от 16.06.2010г «О внесении изменений в Положение «О порядке передачи в аренду муниципального имущества сельского поселения Сафоновский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;
- № 43–рс от 16.02.2011 г «О внесении изменений в Положение «О порядке Управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 74 -рс от 16.02.2012г «О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 121-рс от 05.08.2008г «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 166-рс от 19.10.2009г «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 180-рс от 17.12. 2009г «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 18-рс от 16.06.2010г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 26 – рс от 27.10.2010г «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет»;
- № 66 -рс от 18.11.2011г «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Сафоновский сельсовет».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель
Совета депутатов                                                                                      Н.В. Чижов
сельского поселения

Добринский сельсовет